Servorum, ancillarum, mercenariorum, operariorum erga dominos.

Servi, subditi estote in omni timore dominis, non tantum bonis & modestis, sed etiam discolis. Hæc est enim gratia si propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias patiens iniuste. Quæ enim est gratia, si peccates & colaphizati, sufferitis? Sed si benefacientes sustinetis, hæc est gratia apud Deum. primæ Petri secundo.

Servi, obedite dominis carnalibus cum timore & tremore, in simplicitate cordis vestri sicut Christo, non ad oculum servientes quasi hominibus placentes, sed ut servi Christi facientes voluntatem Dei ex animo, cum bona voluntate servientes, sicut domino, & non hominibus: sciëtes quoniam unusquisque quod fecerit bonum, hoc recipiet à domino, siue servus, siue liber. Ephe. 6. Servi, obedite per omnia dominis carnalibus, non ad oculum servientes, quasi hominibus placetes, sed in simplicitate cordis, timetes dominum. Quodcumque facitis, ex animo operamini, sicut domino, & non hominibus, sciëtes quod à domino accipietis retributionem hæreditatis. Domino Christo servite. Qui enim iniuriam facit, recipiet id quod iniquè gessit, & non est personarum acceptio apud Deum. Coloss. 3. Quicumque sunt sub iugo servi, dominos suos omni honore dignos arbitretur, ne nomen domini & doctrina blasphemetur. Qui autem fideles habet dominos, non cõtenant, quia fratres sunt: sed magis serviant, quia fideles sunt, & dilecti, quia beneficii participes sunt. 1. Timo. 6. Servos oportet dominis suis subditos esse, in omnibus placetes, non contradicentes, non fraudantes, sed in omnibus fidem bonam ostendentes, ut doctrinam saluatoris nostri Dei ornent in omnibus. ad Tit. 2.

Dominorum patrum & matrum familias erga servos.

Et vos domini eadem facite illis, remittentes minas, sciëtes quia & illorum & vester dominus est in cælis, & personarum acceptio non est apud Deum. Ephe. 6. Domini, quod iustum est & æquum, servis præstare, sciëtes quod & vos do-

minum habetis in cælo. Coloss. 3.

Quid militibus inculcandum.

Neminem concutiat, neque calumniam faciatis, & contenti estote stipendiis vestris. Lucae tertio.

Quid publicanis.

Nihil amplius quam quod constitutum est vobis faciat. Lucae tertio.

Quid divitibus.

Divitibus huius seculi præcipe, non sublimè sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo qui præstat nobis omnia abundè ad fruendum, bene agere, divites fieri in bonis operibus, facillè tribuere, comunicare, thesaurizare sibi bonum fundamentum in futurum, ut apprehendant vitam æternam. 1. Timoth. 6.